

حادثه‌ها

پرونده «اهورا» با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد

● دادستان عمومی و انقلاب رشت از صدور کیفرخواست در پرونده قتل اهورا و ارسال آن به دادگاه خبر داد.
حجت‌الاسلام علی مصطفوی‌نیا با اشاره به دریافت نظریه نهایی پزشکی قانونی بیان کرد: این پرونده پس از طی مراحل قانونی در دادسرا با صدور کیفرخواست مبنی بر کودک‌آزاری و قتل عمد به دادگاه کیفری یک استان ارسال شده است.

کشف جسد کوه‌نورد مالزیایی در قله دماوند پس از یک سال

● رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان آمل از کشف جسد کوه‌نورد مالزیایی پس از گذشت قریب به یک سال در دره یخار خبر داد.
جمشید نیک‌زاد افزود: پس از ۱۱ ماه و چهار روز جسد دومین کوه‌نورد مالزیایی که سال گذشته مفقود شده بود، کشف شد.
رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان آمل با اشاره به مفقودی دو کوه‌نورد در دوم آذر سال گذشته در مسیر قله دماوند، گفت: سال گذشته یک گروه ۱۲نفره از کوه‌نوردان مالزیایی که قصد صعود به قله دماوند دماوند را داشتند، وارد منطقه شده و پس از صعود به قله و در مسیر بازگشت متوجه مفقودشدن دو نفر از هم‌نوردان خود شدند و بلافاصله نیروهای امدادی برای جست‌وجو و نجات وارد منطقه شدند.
نیک‌زاد در همین زمینه ادامه داد: با توجه به شرایط نامناسب جوی، دو کوه‌نورد این گروه ۱۲نفره از مسیر اصلی حرکت خود خارج و به سمت دره یخار منحرف شدند که با اعلام این خبر بلافاصله تیم‌های جست‌وجو و نجات جمعیت هلال‌احمر و یک تیم از هیئت کوه‌نوردی به منطقه اعزام و پس از چند روز جست‌وجو موفق به کشف جسد یک نفر از این دو نفر شدند.
با وجود تلاش‌های زیاد تیم‌های جست‌وجو و نجات، نفر دوم پیدا نشد.
رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان آمل با اشاره به دریافت خبری از سوی گروه کوه‌نوردی آرش، گفت: پس از گذشت ۱۱ ماه و چهار روز از این حادثه و چندین مرحله جست‌وجو، عصر روز شنبه یک گروه کوه‌نوردی در حال صعود به قله دماوند که از مسیر دره یخار در حال عبور بودند، با این جسد روبه‌رو شده و خبر را به مرکز ۱۱۲ اعلام کردند.
نیک‌زاد با اشاره به اعزام تیم‌های جمعیت هلال‌احمر به منطقه، بیان کرد: بلافاصله با دریافت خبر از سوی گروه کوه‌نوردی، دو تیم تخصصی با تجهیزات کامل از جمعیت هلال‌احمر و کارگروه جست‌وجو و نجات هیئت کوه‌نوردی از سمت منطقه ملار وارد دره یخار شده و در ارتفاع چهارهزارو ۳۰۰متری به جسد این کوه‌نورد دسترسی یافته و نسبت به انتقال جسد به پایین اقدام کردند.
رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان آمل در پایان بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود مراحل انتقال جسد به‌زودی پایان یافته و جسد این کوه‌نورد تحویل نیروی انتظامی منطقه و سازمان آرامستان شود.

کشف قرص‌های روان‌گردان در بسته‌های شکلات

● مأموران گمرک در جدیدترین عملیات مبارزه با مواد مخدر توانستند قرص‌های روان‌گردانی را که در میان اسمارتیس‌های رنگی جاسازی شده بود، کشف کنند.
قاچاقچیان قصد داشتند از این طریق قرص‌های روان‌گردان را جابه‌جا کنند که مأموران حوزه سه امانات پستی گمرک فرودگاه امام‌خمنی(ره) توانستند این ترغدن را شناسایی و قرص‌های جاسازی‌شده را کشف‌و ضبط کنند.
قرص‌های روان‌گردان به شکل ماهرنه‌ای به دلیل هم‌رنگ‌بودن با شکلات‌های اسمارتیس مخلوط شده بود تا با این ترفند ماهرنانه عملیات قاچاق قرص‌های روان‌گردان با موفقیت انجام شود اما مأموران گمرک با رصد اطلاعات محموله و کنترل‌های پیشرفته توانستند مانع از قاچاق این محموله شده و آن را توقیف کنند.

قتل ۲ نفر با شلیک گلوله

● سرپرست پلیس ایرانشهر گفت: در پی به رگبار بسته‌شدن سه نفر در ایرانشهر، دو نفر از آنها به قتل رسیدند.
سرتن «محمود سعادت»ی گفت: در پی وقوع قتل مسلحانه در بخش بزمان، مأموران پلیس برای بررسی موضوع اعزام شدند. مأموران پس از بررسی صحنه دریافتند سه نفر به هویت‌های معلوم مورد اصابت گلوله مهاجمان قرار گرفته‌اند که یک نفر در محل به علت جراحات وارده به قتل رسیده و دو نفر دیگر مصدوم بلافاصله برای مداوا به بیمارستان اعزام شده‌اند. وی ضمن اشاره به فوت یکی دیگر از مصدومان حادثه در بیمارستان بیان کرد: به گفته شاهدان عینی، دو نفر با هویت‌های معلوم که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بودند، به وسیله یک قبضه سلاح کلاش اقدام به تیراندازی کردند. این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان پلیس، پایش‌های اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی، قاتلان را شناسایی و در کمتر از دو ساعت یکی از آنها را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
سرپرست انتظامی شهرستان ایرانشهر ضمن محکوم‌کردن این حرکت غیرانسانی خاطرنشان کرد: تلاش برای دستگیری سایر عوامل این حادثه ادامه دارد.

شرق: مراسم قسامه سرنوشت مردی را که متهم است دخترچپه‌ای هشت‌ساله را به قتل رسانده و سوزانده است، مشخص خواهد کرد.
این درحالی است که متهم در همه مراحل تحقیقات اتهام قتل را رد کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که پیروز نام دارد و در همسایگی سارا دختر هشت‌ساله زندگی می‌کرد، وقتی بازداشت شد که یک نفر به مأموران گزارش داد روز گم‌شدن دخترچپه او را در ماشین پیروز دیده است.

بر اساس محتویات پرونده ساعت هفت صبح، نهم اسفند سال ۹۰، دو خواهر برای رفتن به مدرسه، خانه را در یکی از روستاهای لواسانات ترک کردند. پس از رسیدن به سرک کوچه خواهر بزرگ‌تر وارد مغازه‌ای شد تا برای ساری هشت‌ساله خوراکی بخرد، اما وقتی بیرون آمد اثری از خواهرش نبود.

او به جست‌وجو در اطراف پرداخت اما اثری از خواهرش نبود به همین خاطر به خانه بازگشت و موضوع را به پدر و مادرش اطلاع داد. در ادامه جست‌وجوی اهالی در منطقه آغاز شد، اما هیچ ردی از سارا به دست نیامد، والدین این دختر با مراجعه به پلیس به طرح شکایت پرداختند. سرانجام عصر همان روز یکی از اهالی جسد سوخته‌ای را در استخر یک باغ در آن منطقه پیدا کرد. با حضور مأموران در محل مشخص شد جسد متعلق به دخترچپه‌ای است که چند ساعت از قتل او می‌گذرد.

خانواده سارا پس از مشاهده جسد سوخته دخترشان، او را شناسایی

کردند و روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند. بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد دخترچپه قربانی انتقامی کور شده است.

پس از این ادعا پیروز احضار شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما منکر هرگونه جرمی شد. این در حالی بود که یکی از اهالی نیز به مأموران گفت روز حادثه پیروز را در حال آتش‌زدن جعبه‌های چوب در باغی دیده است.
پس از تکمیل تحقیقات با توجه به دلایلی که علیه پیروز مطرح شده بود، بازپرس برای او قرار مجرمیت به اتهام قتل عمد صادر کرد و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
متهم در شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری پای میز محاکمه قرار گرفت.
اولیای دم در این جلسه برای قاتل دخترشان تقاضای قصاص کردند. پیروز نیز در دفاع از خود گفت بی‌گناه است و قتلی مرتکب نشده است. با توجه به کافی‌نبودن دلایل هیئت قضات رای بر برائت متهم دادند.
این رای مورد اعتراض اولیای‌دم قرار گرفت و پرونده به دیوان عالی کشور رفت.
با توجه به نقض رای یک‌بار دیگر پرونده به شعبه هم‌عرض یعنی شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

متهم روز گذشته یک‌بار دیگر در جایگاه حاضر شد. او گفت: من مرتکب

نمانده بود توانستم طناب‌ها را باز و از اهالی محل درخواست کمک کنم».

کارآگاهان در ادامه با حضور در محل سرقت به تحقیقات میدانی پرداختند و با توجه به شیوه و شگرد سرقت اطمینان پیدا کردند سارقان با شناسایی دقیق شاکی وداشتن اطلاعات کامل از نحوه تردد و حضور همسرش اقدام به انجام سرقت کرده‌اند.

مأموران در ادامه رسیدگی به پرونده و با انجام تحقیقات از اهالی روستا اطلاع پیدا کردند یکی از همسایگان شاکی به نام محمد (۳۰ ساله) صبح روز سرقت در پشت‌بام خانه‌اش که مشرف به خانه مال‌باخته است، حضور داشت.

شناسایی و تحقیقات نامحسوس درباره محمد آغاز شد و با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از دوستان محمد به‌نام اسماعیل (۱۹ساله) شدند که سوابقش نشان داد پیش از این به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود و درحال حاضر همراه محمد در یک کارگاه تولید مواد اولیه لاستیک‌سازی، به‌عنوان کارگر ساده،

حوادث

قسامه تکلیف پرونده قتل دختر ۸ساله را روشن می‌کند

کردند و روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند. بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد دخترچپه قربانی انتقامی کور شده است.

پس از این ادعا پیروز احضار شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما منکر هرگونه جرمی شد. این در حالی بود که یکی از اهالی نیز به مأموران گفت روز حادثه پیروز را در حال آتش‌زدن جعبه‌های چوب در باغی دیده است.

پس از تکمیل تحقیقات با توجه به دلایلی که علیه پیروز مطرح شده بود، بازپرس برای او قرار مجرمیت به اتهام قتل عمد صادر کرد و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
متهم در شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری پای میز محاکمه قرار گرفت.
اولیای دم در این جلسه برای قاتل دخترشان تقاضای قصاص کردند. پیروز نیز در دفاع از خود گفت بی‌گناه است و قتلی مرتکب نشده است. با توجه به کافی‌نبودن دلایل هیئت قضات رای بر برائت متهم دادند.
این رای مورد اعتراض اولیای‌دم قرار گرفت و پرونده به دیوان عالی کشور رفت.
با توجه به نقض رای یک‌بار دیگر پرونده به شعبه هم‌عرض یعنی شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
متهم روز گذشته یک‌بار دیگر در جایگاه حاضر شد. او گفت: من مرتکب



مشغول به‌کار است. با شناسایی تصویر اسماعیل از سوی شاکی به‌عنوان یکی از سارقان، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که اسماعیل با همدستی محمد (همسایه دیواربه‌دیوار مال‌باخته) اقدام به طراحی و انجام سرقت کرده و با احتمال بسیار زیاد، سارقی که در زمان سرقت اقدام به پوشاندن کامل صورتش کرده نیز همان محمد است.

با جمع‌بع اطلاعات، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ساعت چهار با‌م‌داد روز جمعه گذشته در دو عملیات جداگانه در منطقه حسن‌آباد و روستای ابراهیم‌آباد اقدام به دستگیری اسماعیل و محمد کردند.

«محمد» و «اسماعیل» پس از انتقال به پلیس آگاهی صراحتا به طراحی و انجام سرقت اعتراف کردند. محمد در اعترافاشن به‌ کارآگاهان گفت: «در محله ما دو خانواده هستند که وضعیت اقتصادی آنها نسبت به دیگر اهالی بهتر است، یکی از آنها شاکی و همسرش است و دیگری به فاصله چند خانه دورتر از ما زندگی می‌کند. با توجه به اطلاعات دقیقی که از

قتل نشدم و پنج سال است دراین‌باره حرف می‌زنم. اما همچنان من را به دادگاه می‌آورند و متهم می‌کنند. دلیلی برای قتل سارا نداشتم نه با خانواده‌اش دشمنی داشتم و نه با خودش. او و خانواده‌اش در همسایگی ما زندگی می‌کردند. او مثل ناموس و دختر من بود و هیچ‌وقت نکاهی بد به او نداشتم و اگر لازم بود از او دفاع می‌کردم. حتی مداحی و قرآن‌خوانی برای سارا را هم خودم انجام دادم.

سپس یکی از شاهدان در جایگاه حاضر شد. او گفت: پسرм برای آوردن آب به کانال رفته بود که با وحشت برگشت و گفت جسدی را دیده است. وقتی من به محل رفتم و پلیس را خبر کردم، متهم هم بین مردم بود و خیلی ناراحت شده بود اما من او را بالای سر جسد با زمان کشف جسد ندیدم.

شاهد دیگر پرونده نیز حرف‌های مشابهی را مطرح کرد و گفت: من متهم را بالای سر جسد ندیدم، فقط وقتی که داشت از خیابان عبور می‌کرد او را دیدم.
با توجه به اینکه دلایل کافی برای محکومیت متهم وجود نداشت هیئت قضاات اعلام کردند در جلسه بعدی با برگزاری مراسم قسامه رأی پرونده را صادر خواهند کرد. بر اساس این تصمیم اگر اولیای‌دم نتوانند ۵۰ نفر از اقوام نسبی خود را به دادگاه معرفی کنند که حاضر باشند قسم یاد کنند پیروز عامل قتل است، آن وقت متهم باید ۵۰ بار قسم بخورد که مرتکب قتل نشده است و در این صورت تبرئه می‌شود. اما اگر ۵۰ فامیل نسبی مقتول قسم بخورند این مرد قاتل است، مرد جوان به قصاص محکوم می‌شود.

هر دو خانواده داشتیم، اطلاع داشتم که زن مال‌باخته غالباً در خانه به‌همراه دو فرزند خردسالش تنها حضور دارد و شوهرش صبح‌های زود برای رفتن به محل کار از خانه خارج می‌شود؛ پیشنهاد سرقت طلاجات این زن را با اسماعیل که با هم در یک کارگاه مشغول به‌کار هستیم، مطرح کردم و گفتم حداقل ۲۰ میلیون تومان طلاجات در خانه این زن وجود دارد و واقعا هم وجود داشت چون من بارها شاکی را با طلاجات داخل دستاش دیده بودم؛ اسماعیل قبول کرد سرقت را انجام دهیم و طراحی سرقت را اسماعیل انجام داد».

محمد در ادامه اعترافاشن به‌ کارآگاهان گفت: «صبح روز سرقت من به پشت‌بام خانه رفتم تا اطمینان پیدا کنم شوهر شاکی از خانه خارج می‌شود؛ پس از آن همراه اسماعیل به در خانه شاکی رفتیم؛ اسماعیل زنگ خانه را زد و بقیه کارها را انجام دادیم».

سرهنگ کارآگاه حسین زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این‌س خبر گفت: «در ادامه تحقیقات، متهمان اعتراف کردند طلاجات مسروقه را به قیمت ۱۰ میلیون تومان به خریدار اموال مسروقه در منطقه شهری فروخته‌اند که خریدار اموال مسروقه نیز در شهری شناسایی، دستگیر و قسمتی از طلاجات مسروقه کشف شد».

رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه عنوان کرد: «با توجه به شیوه و شگرد متهمان در جعل عناوین مأموران ادارات خدماتی و احتمال وقوع سرقت‌های مشابه از سوی آنها، متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفته و دستور انتشار تصاویر آنها نیز با قراردادن یک نوار باریک روی چشمان آنها از سوی مقام قضائی صادر شده است. به‌همین‌دلیل از مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته یا موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در شهری، خیابان آستانه مراجعه کنند».

رخداد

کشته در آتش سوزی دکل نفتی

● آتش‌سوزی دکل نفتی مستقر روی میدان رگ‌سفید در جنوب ایران، جان دو نفر را گرفت.
دکل نفتی ۹۵ مستقر روی میدان رگ‌سفید که در منطقه دیلم استان بوشهر قرار دارد، ظهر روز گذشته آتش گرفت. در پی آتش‌سوزی در این میدان نفتی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری و مدیران عملیاتی این شرکت برای اطلاع از جزئیات حادثه، بلافاصله عازم موقعیت دکل شدند.
به گفته مدیر روابط عمومی وزارت نفت، دو نفر در این حادثه کشته شده‌اند. بر اساس اطلاعات منابع غیررسمی، دلیل حادثه دکل ۹۵ شرکت ملی حفاری، این بوده که در حین عملیات لوله بالا، جلی blow out کرده است. میدان نفتی رگ‌سفید واقع در جنوب‌غربی کشور و یکی از میدان‌های بزرگ نفتی است که از اطراف بین میدان‌های نفتی بی‌بی حکیمه (در جنوب‌شرق)، پازان (در شمال‌شرق)، رامشیر (در شمال‌غرب)، زاغه– هنديجان– بهرگاکسر و تنکو (در جنوب‌غرب) محصور شده است. این میدان در سال ۱۳۳۰ کشف و تولید از آن از سال ۱۳۴۵ آغاز شد. بهره‌برداری از بخش غربی میدان (رگ‌سفید-۱) به وسیله شرکت نفت و گاز آغاچاری و بهره‌برداری از بخش شرقی میدان (رگ‌سفید-۲) از سوی شرکت نفت و گاز گچساران انجام می‌شود.

دستگیری سرکرده بزرگ‌ترین باند سازمان یافته مواد مخدر

● معاون هماهنگ‌کننده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از شناسایی و دستگیری سرکرده بزرگ‌ترین باند سازمان‌یافته و بین‌المللی مواد مخدر در جنوب شرق کشور خبر داد.
سرهنگ «غلامرضا جعفری» گفت: یگان‌های عملیاتی پلیس استان سیستان‌وبلوچستان با تلاش شبانه‌روزی و اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری سرکرده بزرگ‌ترین باند سازمان‌یافته و بین‌المللی مواد مخدر شدند. این مقام انتظامی بیان کرد: پس از ماه‌ها اقدامات اطلاعاتی و تخصصی گسترده، آخرین محل تردد این قاچاقچی بین‌المللی در شهرستان ایرانشهر به وسیله پلیس شناسایی و روز گذشته در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد.

دستگیری سارقان مسلح با ۵۹ فقره سرقت

● سارقان مسلح بعد از دستگیری به ۵۹ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ «احمد طاهری»، جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با سارقان حرفه‌ای، مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در تعاقب پایش‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی دو سارق مسلح شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی لازم با مراجع قضائی، دو سارق مسلح را به همراه یک قبضه سلاح کمبری و مهمات مربوطه در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
سرهنگ طاهری با اشاره به اعتراف متهمان به ۵۹ فقره سرقت مسلحانه منزل و خودرو بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی ساده مناقصه گران	مناقصه شماره م.ع.و/پ/۹۶/۰۱۵	شرکت ملی نفت ایران
نوبت دوم	شماره مجوز ۱۳۹۶.۳۴۷۵	شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص)
شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص):		
(الف) نوع فراخوان: مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران/یک مرحله‌ای		
(ب) نام و نسناسی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران – خیابان ولیعصر –پالوتر از میدان ولیعصر – روبروی سینما استقلال –کوچه شهامتی – پلاک ۱۲- دفتر هماهنگی شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص)		
(ج) موضوع مناقصه: اجرای دیوار ضلع جنوبی محوطه فرودگاه خارگ		
(د) نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: ارائه تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار به مبلغ ۱۶۲,۲۰۰,۰۰۰ ریال حسب آئین نامه شماره ۲-۱۳۳۴/ت/۵۹۶۵۹-هـ مورخ ۲۲/۹/۹۴ هیات محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ۵۵ درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه ، ضمانت نامه های صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه مذکور ارائه گردد، لذا این شرکت از پذیرش ضمانت نامه هایی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچگونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت.		
(ه) مدت زمان اجرای خدمات و برآورد کارفرما: تخل اجرای پروژه جزیره خارگ و مدت زمان اجرای پروژ ه ۵ ماه شمسی و دوره نگهداری ۶ماه شمسی می باشد.		
(و) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت سه ماه شمسی که این مدت قابل تمدید تا سی روز دیگر می باشد.		
(ز) نوع گواهی تایید صلاحیت پیمانکاری: داشتن رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه .		
(ح) زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:		
۱-مهر و امضاء ذیل تمام اسناد مناقصه توسط صاحبان مجاز مناقصه گران الزامی بوده و در صورت عدم رعایت موضوع ، کارفرما از قرائت نرخ پیشنهادی ایشان خودداری به عمل خواهد آورد و در این صورت آن مناقصه گر حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.		
۲- در صورتی که هریک از مناقصه گران تمایل به استفاده از مهر و امضا داشته باشند می بایست موضوع استفاده از مهر و امضا و در حکم اصل بودن آن را توسط صاحبان مجاز امضای خود طی نامه رسمی اعلام نموده و نامه را همراه با سایر اسناد در پاکت (ب) ارائه نمایند .		
۳ – کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۱۴ روز به سایت اینترنتی شرکت پایانه‌های نفتی ایران به آدرس www.iotco.ir قسمت امور پیمانها مراجعه و نسبت به دریافت معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه گران اقدام نموده و ضمن تکمیل، مهر و امضای آن‌ها و الصاق مستندات مربوطه و سایر اسناد، مدارک و گواهینامه‌های ذکر شده در آگهی و سایت پیش گفته، نسبت به تحویل مدارک مذکور به کمیته‌فنی بازرگانی مناقصه گران اقدام نمایند.بدیهی است کلیه مناقصه گران باید مدارک تکمیل شده ارزیابی کیفی را حداکثر تا ساعت ۱۶ آخرین روز انقضای ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم ، به کمیته فنی بازرگانی مناقصه گران تحویل دهند . همچنین مناقصه‌گران می‌توانند جهت رویت آگهی به سایت‌های http://iets.mporg.ir , WWW.SHANA.IR و www.iotco.ir مراجعه نمایند.		
۴ – جهت تحویل مدارک (ارائه اصل فرمهای تکمیل شده ارزیابی و مدارک مورد نیاز در این فراخوان به صورت یک فایل PDFشده بر روی یک CD) به آدرس تهران – خیابان ولیعصر – ترسیده به زر تشت – روبروی سینما استقلال –کوچه شهامتی – پلاک ۱۲- طبقه سوم –کمیته فنی بازرگانی – تلفن ۸۸۵۳۴۵۲۴ –۰۲۱ مراجعه نمایند. بدیهی است به مدارک ناقص و مدارکی که به‌صورت فایل PDF ارائه نمی‌گردد تر تیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما رد و یا قبول مدارک مناقصه‌گران در تمام مراحل اختیار تام خواهد داشت.		
روابط عمومی		